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4 PILLARS OF WELLNESS  |  1 LIFE-CHANGING PROGRAM

BODYMELT LIQUID 
COLLAGEN SUPPLEMENT
HEALTHY JOINT SUPPORT. YOUTHFUL-LOOKING 
SKIN, HAIR, AND NAILS.
As the most abundant protein in the body, collagen 

connects all tissues and is a major component of 

bones, skin, muscles, and cartilage. It plays a key 

role in healthy skin, hair, and nails. BodyMelt Liquid 

Collagen Supplement contains 10 grams of marine 

collagen peptides—double—even triple—the amount in 

competitive products. This potent formula also contains 

vitamin C, hyaluronic acid, resveratrol, and a clinically 

proven, anti-aging hibiscus extract. 

DELICIOUS, QUICK, AND CONVENIENT.

BodyMelt Liquid Collagen Supplement is a delicious, 

tropical-fl avored liquid shot that’s quick and convenient to 

consume, any time of the day. Enjoy by itself, poured over 

ice, or added to the BodyMelt Plant-Based Protein Shake 

or High-Performance Energy Drink. 

BENEFITS

• Supports healthy joint function

• Reduces the appearance of fi ne lines and wrinkles

• Promotes skin elasticity and fi rmness

• Supports youthful-looking hair and nails

ONLY GOOD STUFF INSIDE
10g Marine Collagen Peptides
Supports healthy joints and promotes youthful-looking 
skin, hair, and nails

Vitamin C 
A powerful antioxidant and nutrient that is essential 
for collagen production

Hyaluronic Acid 
Another essential nutrient for collagen production. 
Hyaluronic acid nourishes and hydrates collagen

Resveratrol 
Extensively studied for its anti-aging skin benefi ts

Crystal Hibiscus Extract 
Rare fl ower with clinical anti-aging results

INGREDIENTS:
Water, Marine Collagen Peptides, Vitamin C (as Ascorbic Acid), 
Sodium Hyaluronate, Hibiscus Sabdariff a Extract, Vitis Vinifera Juice 
Concentrate, Crystalline Maltitol, Apple Juice Concentrate, Citric Acid, 
Lemon Juice, Erythritol, Mango Flavor, Pineapple Flavor, Sunfl ower 
Lecithin, Gum Acacia, Steviol Gycoside.

SUGGESTED USE 

Consume one bottle per day. Drink by itself or add to any 

BodyMelt product and mix well.

Warning: Contains tilapia and basa fi sh. Avoid this product if 
you are allergic to fi sh. Keep out of reach of children. If you are 
pregnant, nursing, or under a doctor’s care, consult your physician. 
Store in a cool, dry place.

Get all the support you need by joining

BodyMelt Total Wellness Program 
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*These statements have not been evaluated by the Food and Drug 

Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or 
prevent any disease.

Individual results may vary. Consult with your healthcare provider prior to 
starting any weight management program.
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